

K Alternativ Private Equity 2020 K/S

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2022

Årsrapport 2022

CVR
41 06 28 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

Som dirigent:

Steffen Stæhr

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsrapport 1. januar til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Alternativ Private Equity 2020 K/S
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kongens Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
CVR nr. 41 06 28 78

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Direktionen i KAPE GP ApS.:

Søren Dal Thomsen

Bestyrelse

Thomas Peider Hofman-Bang
Peter Lindegaard
Per Henning Jensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nykredit

Depositar

PEA Depositary Services ApS

Forvalter

Alternative Equity Partners A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering direkte eller indirekte i private equity investeringer i alternative investeringsfonde eller i øvrige strukturer og enheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret 2022

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på t.kr. 17.472.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Selskabets underliggende investeringer har i år samlet haft en urealiseret gevinst på t.kr. 19.365. Selskabet har herudover modtaget udlodning fra de underliggende investeringer på t.kr. 12.675. Selskabets investeringer er pr. 31. december 2022 bogført til t.kr. 180.729.

Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. 167.284, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Lønsum hos forvalter

Den samlede lønsum i Alternative Equity Partners A/S udgør i 2021 t.kr. 15.807, heraf variabelt t.kr. 1.354. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Alternative Equity Partner A/S er 12.

Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Risici, herunder politikker og mål for styring

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer risici.

Følgende risici er definerede:

- Markedsrisici
- Kreditrisici
- Likviditetsrisici
- Modpartsrisici
- Operationelle risici

Selskabet har politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, der kan opstå som følge af de definerede risici.

Selskabet udvikler løbende sine værktøjer til identifikation og styring af de risici, som til dagligt påvirker selskabet. Bestyrelsen i Alternative Equity Partner A/S (forvalter) fastlægger de overordnede rammer og principper for risiko- og likviditetsstyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici.

Risici opgøres og måles månedligt. Der er ikke konstateret væsentlige overskridelser, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	(1.404)	(1.956)
Resultat før finansielle poster	(1.404)	(1.956)
1 Indtægter af andre værdipairer og kapitalandele	19.365	15.703
2 Finansielle omkostninger	(489)	(195)
Årets resultat	17.472	13.552
 Disponeres således:		
Overført resultat	17.472	13.552
	17.472	13.552

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2022	31/12 2021
Balance - aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	180.729	92.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.729	92.406
Anlægsaktiver i alt	180.729	92.406
Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	1.477
Andre tilgodehavender i alt	0	1.477
Likvide beholdninger	1	0
Omsætningsaktiver i alt	1	1.477
Aktiver i alt	180.730	93.883
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	152.032	50.932
Udlodning	(14.323)	0
Overført resultat	29.575	12.103
Egenkapital i alt	167.284	63.035
Hensatte omkostninger		
Andre hensatte omkostninger	276	93
Hensatte omkostninger i alt	276	93
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	13.154	30.717
Anden gæld	16	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.170	30.755
Gæld i alt	13.446	30.848
Passiver i alt	180.730	93.883
Noter		
4 Personaleomkostninger		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
1 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdiregulering af kapitalandele	15.506	15.455
Valutakursregulering af kapitalandele	3.859	248
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele i alt	19.365	15.703
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(390)	(113)
Valutakursreguleringer	(99)	(82)
Finansielle omkostninger i alt	(489)	(195)
	31/12 2022	31/12 2021
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi 1. januar	92.406	792
Tilgang	81.633	77.321
Afgang	(12.675)	(1.410)
Årets værdireguleringer inkl. valutakursregulering	19.365	15.703
Dagsværdi 31. december	180.729	92.406

Selskabet har gennem funds-of-funds investeringer, andele i unoterede fonde. Selskabet har ingen bestemmende eller væsentlig indflydelse i de fonde, som selskabet har investeret i.

Fondene, som selskabet har investeret i, anvender alle anerkendte retningslinjer for måling af dagsværdi. Måling af dagsværdien i de underliggende fonde, er foretaget af forvalteren for den enkelte fond.

Normalt har virksomheden ingen eller meget få information om specifikke metoder og forudsætninger, som anvendes af forvalterne for fondene, når de skal måle de underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager selskabet hvert kvartal information fra fondens forvaltere om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto. Ved Q4 modtager selskabet en revideret årsrapport fra en uafhængig revisor fra den underliggende fond som er basis for dagsværdien ultimo året.

Selskabet har ingen indflydelse på vurdering af dagsværdien i den underliggende fond, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Men som en del af udarbejdelsen af årsrapporten, vurderer ledelsen, den underliggende fonds dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringen.

Da investeringerne under "andre værdipapirer og kapitalandele", er investeringer i unoterede fonde, sker værdiansættelsen af dagsværdien af disse investeringer efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Alle værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen under indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele.

Dagsværdioplysninger	31/12 2022	31/12 2021
Dagsværdi ultimo	180.729	92.406
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen	19.365	15.703
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen	0	0

Noter

Note (1.000 kr.)

4 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn, hvoraf der pr. 31. december 2022 udestår følgende t.kr 235.713. Investeringstilsagn betales i takt med at der bliver kaldt.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Henning Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2a8d863d-2302-406a-968d-84f664fac078

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-22 05:01:55 UTC



Michael Thorø Larsen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-710663625765

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-23 19:37:01 UTC



Peter Lindegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f5aded3e-15cf-4e23-9436-1cfc9db2d64

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-24 06:08:03 UTC



Søren Dal Thomsen

Adm. direktør

Serienummer: 6bb944a1-0269-4375-bb2b-8a162c4ca899

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-04-24 06:15:57 UTC



Rikke Frydkjær Petersen

Revisor

Serienummer: 508a3ba2-3196-433f-b919-0ed8b9eac5de

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-24 06:43:09 UTC



Thomas Peider Hofman-Bang

Bestyrelsesformand

Serienummer: e0eac7bc-3395-47e6-bfa2-d99533bac957

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-24 06:57:33 UTC



This document has esignatur Agreement-ID: 120odawpnp249932490
Penneo dokumentnøgle: AUPU6-M7D3F-I405L-7B7M1-F8VN2-GL002

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Stæhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Appelqvist Stæhr

Dirigent

ID: 1dcc1fd-926c-482c-882c-24faf9764818

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 14:53:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 120cdawpgrp249932490

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.